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Välkommen till sommarnumret  
av Sundsvalls Församlingsblad
Nu är sommaren äntligen här efter en 
extra lång vinter. Vi får stanna upp och 
njuta av livet som vaknar upp runt  
omkring oss. 

I detta nummer kan du läsa om våra återkommande 
musikserier under sommaren – Musik i Sommarkväll i 
Skönsmons kyrka och Kammarmusikfestivalen i Gustav 
Adolfs kyrka. Du kan också läsa om våra konfirmand-
grupper som dra igång till hösten, om drop-in-vigsel som 
vi bjuder in till i samband med Prideveckan och mycket 
mer. 

I Sundsvalls församling har vi gudstjänster, konserter och 
verksamheter med stor bredd. Det är mycket som händ-
er i vår församling under sommaren som ligger framför 
oss och som medlem i Svenska Kyrkan i Sundsvall så är 
du med och möjliggör det arbetet.

Varmt välkommen att läsa om våra verksamheter  
och besöka oss i sommar. 

Jag vill önska dig en fin sommar och Guds rika  
välsignelse!

Lovisa Schmidt
Kyrkoherde



Den här sommaren  
bär jag med mig 
Även om Astrid Lindgren bodde mitt 
inne i Stockholms innerstad så växte 
hon upp i en levande landsbygd. 

Det märks i hennes böcker att skogen och markerna görs 
levande. Säkerligen med koppling till trakten kring barn-
domshemmet Näs. Hon säger själv att det hon minns från 
barndomstiden var mer naturen än människorna:

”Smultronrösena, blåsippsmarkerna, gullvivsängarna, 
blåbärsställena, skogen med linneans skära klockor i 
mossan, hagarna runt Näs, där vi kände var stig och var 
sten, ån med näckrosorna, dikena, bäckarna och träden – 
allt det minns jag mer än människorna”

När jag mött olika familjer inför begravning så är det på-
fallande hur många minnen och ögonblick som är kopp-
lade till sommaren. Minnen som blir levande när man mist 
en nära anhörig. Det kan vara stunder i en sommarstuga, 
båtutflykter en vacker sommardag eller kanske en utflykt 
när barnen var små. Ibland små, korta vardagsögonblick 
men som satt sig kvar i minnet trots alla år som gått. 

I Ronja Rövardotter vänder sig Birk till Ronja efter en dag 
i skymningsskogen. Han kände sig lite underlig till mods 
och nästan med en sorg i bröstet. Det var bara sommar-
kvällens skönhet och frid och ingenting annat: 

– Den här sommaren, sa han och såg på Ronja. Ja, den 
här sommaren ska jag bära med mig till livets slut, det  
vet jag. 

När jag skriver det här i slutet av april så sitter våren och 
värmen långt inne. Det är minusgrader på natten och 
snön ligger fortfarande kvar i dikena men ändå hoppas vi 
och längtar efter en sommar.

En sommar med just de där vardagsögonblicken. Ett 
dopp i sjön en kväll efter jobbet, minigolf med vänner 
eller familj eller njuta av en glass vid en parkbänk. Små 
stunder som inte är så märkvärdiga men mer värda än så 
mycket. Som vi bär med oss genom hela livet. Och mitt i 
dessa vardagsögonblick så tror jag det finns en Gud som 
ler och säger: Vad gott mitt barn! Lev och ta för dig av 
livet!

Som luften sluter om varenda dal och höjd,  
som vattnet fyller ut de stora havens djup:  
Du sluter om mig år från år.  
I dig jag rörs, vart än jag går.  
För varje andetag är ditt: Du bor i livets mitt

Svensk Psalm 798 av Jan Arvid Hellström

Text Tomas Aspenberg, Foto: Gustav Helsing
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Vi har en kör för alla!  Kom och sjung!
Young Voices
För dej mellan 12-15 år. Vi sjunger ur en bred repertoar av 
psalm, pop och visa. Kyrkans Hus onsdagar 16 -17:30.

Ungdomskör
För dej mellan 16-18 år. Vi sjunger ur en bred repertoar av 
psalm, pop och visa. Kyrkans Hus tisdagar 16 -17:00.

Tritonus
En ung kör för dig mellan 19-25 år. Vi sjunger gospel, pop, 
psalmer och nutida musik. Vi sjunger i gudstjänster och ger 
egna konserter. Kyrkans Hus tisdagar 17-18:30.

Mixkören
En av Sundsvalls församlings kyrkokörer för både män och 
kvinnor. Vi sjunger psalm, gospel, pop och visa. Kyrkans Hus 
tisdagar 18:30.

Sundsvalls kyrkokör
En blandad kyrkokör som sjunger mest klassisk kyrkomusik. 
Vi sjunger i gudstjänster och ger konserter, främst utifrån 
klassiska sakrala verk, men även inom andra genrer. Kyrkans 
Hus tisdagar 18:30.

Ceciliae vokalensemble
En ensemble med 16 kvinnliga sångare där god not- och 
sångvana krävs. Tyngdpunkten ligger på klassisk och mo-
dern musik men även folkmusik och en del annat. Vi sjunger i 
gudstjänster och ger konserter.

Canorakören
Vi är en kör som sjunger allt från klassisk till nutida musik. Vi 
deltar i gudstjänster och konserter. Skönsmons församlings-
gård onsdagar 18:15-20:15.

Samklang 
Vi är kören för alla som älskar att sjunga! Här finns inga krav 
på provsjungning. Vi deltar i både gudstjänster och vid kon-
serter. Kyrkans Hus onsdagar 18:30-20:30.

Harmonisångarna
En körverksamhet för dig som är dagledig och gillar att 
sjunga. Vi övar i Skönsmons församlingsgård tisdagar 13:00. 

Välkommen att anmäla dig! På vår hemsida  
finns kontaktuppgifter till våra körledare.

4



Drop-in-vigsel  
5 juli i GA-kyrkan
Störst av allt är kärleken och att fira den 
behöver varken kosta särskilt mycket tid 
eller pengar. Fria till din parter, få ett  
JA, beställ hinders  prövning, ta med  
legitimation och kom till Sundsvalls 
Gustav Adolfs kyrka 5 juli mellan  
kl 14:00- 19:00.

Svårare än så är det inte. Vi fixar lokal, präst, sång och 
musik. Kläder, blommor och gäster är valfritt. Efteråt  
skålar ni i bubbel och snittar. 

Det finns möjlighet att förboka en cirka tid för  
dig som vill det. Vi tar emot förbokningar  
fram till 1 juli. 

Drop-in-vigsel är en del av Prideveckan. 

För mer information eller frågor: 
www.svenskakyrkan.se/sundsvall

Konfirmation i Sundsvall
Det finns många sätt att lära känna sin kyrka, där 
bortom träden är Sundsvall Gustav Adolf kyrka, en av 
våra kyrkor. Där i kyrkans gemenskap finns möjlighet 
till kladdkaka och gemenskap, en plats för utmaningar 
och uppmuntran, häftiga läger men framför allt att ha 
roligt tillsammans. 

Där i kyrkan kan allt detta hända, när du lär känna 
kyrkan som konfirmand, i någon av våra konfagrupper. 
Ungdom arna som pekar mot vår kyrka, har redan kon-
firmerats för några år sen men de vill verkligen att du 
hakar på, för de är ledare i någon av våra konfirmand­
grupper. 

Så kom och häng med, testa hur det är och lär  
känna nya kompisar som kanske kan bli livslånga  
vänner. 

Nu öppnar anmälan till nya grupper. Vill du vara  
med? Eller känner du någon född år 2010 som  
skulle vilja vara med? Då hittar du våra olika  
grupper, mer info och anmälan på 
www.svenskakyrkan.se/sundsvall/konfirmation

Text: Pether Bertilsson, Foto: Otto Ratz
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Sundsvalls  
kammarmusikfestival  
2024 i GA-kyrkan

Onsdag 3 juli kl 19.00 
Sånger från himlen 
Elisabet Henningsohn, sopran, Otto Ratz, piano. En trösterik 
konsert i sommartid, andliga och världsliga sånger av bl a 
Maurice Ravel, Ture Rangström och J.S.Bach.

Onsdag 10 juli kl 19:00
The Three B's
Musikhistoriker refererar ofta till ”The three B's ” Bach,  
Beethoven och Brahms. 200 år av klassisk musikhistoria.
Jonas Lindgård, violin, Lena Johnson, piano

Lördag 15 juni kl 19:00
”Konsert i försommartid”
Nordiska kammarensemblen 
spelas ljus musik passande till 
försommarens alla härliga doft- 
er, färger och känslor. Musik av 
bl.a Larsson, Sten hammar och 
Pettersson-Berger

Onsdag 17 juli kl 19:00 
Small variations of everyday life 
Musik med klara röster och suggestiva stråkar beskriver  
vardagens nyanser som broderar väven till livets stora frågor.  
Klara Källström, cello och röst, Ingrid Rodebjer, fiol och röst.  
Olov Lindroth, tramporgel och elektronik

Onsdag 19 juni kl 19:00 
Musik från barocken och samtiden 
Musik i olika kombinationer, för travers flöjt, 
viola da gamba, cembalo och orgel. Lena 
Weman Viola da Gamba, Hans-Ola  
Ericsson cembalo och orgel

Extra Konsert Fredag 28 juni kl 19:00
”Här är gudagott att vara”
Från visa till opera med sopranen Ann-Marie Back-
lund och alten Tove Nilsson ackompanjerade av 
Mona Kontra. Samarbete med Schymbergsstiftelsen

Onsdag 24 juli kl 19:00
La Musica di Sassofono Classico
Musik från den gyllene epoken för den klassiska saxofonen 
med verk skrivna av vänner till Adolphe Sax, saxofonens 
skap are. Jackson C. Crawford Jr, saxofon, Otto Ratz, Piano

Onsdag 26 juni kl 19:00 
”Duo del Plata”
Florencia Sosa - violín, Carla Ferreria Romanik, piano,  
Yamandu Pontvik Baryton. Musik av tonsättare från  
Argentina, Brasilien, México och Uruguay.
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Onsdag  
14 augusti
Kom och sjung opera! 
Opera Sing Along

Onsdag 17 juli kl 19:00 
Small variations of everyday life 
Musik med klara röster och suggestiva stråkar beskriver  
vardagens nyanser som broderar väven till livets stora frågor.  
Klara Källström, cello och röst, Ingrid Rodebjer, fiol och röst.  
Olov Lindroth, tramporgel och elektronik

Maadteraahka – Pachamama - Moder Jord. Om historia – 
makt - miljö – försoning. I samarbete med Noerhtenaestie 
Västernorrlands Sameförening  
Musik: Yamandú Pontvik, Alejandro Vega, Sara Ajnnak och 
Jörgen Stenberg. Text: Hampus Pettersson, Sara Ajnaak.
Scenografi: Anita och Gustaf Forssell. Film: Filmproduktion 
Swedish Mountain film

Cecilia Siqueira från Uruguay och Fernando Lima från 
Brasilien. Två av världens i särklass främsta duo-gitarrister. 
Programmet fokuserar på brasilianska toner från Tom  
Jobim till Heitor Villa- Lobos.

Fyrhändig pianomusik. Musik bland annat av Mikalojus 
Konstantinas Čiurlionis, Astor Piazzola och Gardel. Kristina 
Michalkevic, piano, Litauen. Gaivile Simaityte, piano, Litauen

Onsdag 31 juli  
kl 19:00
Duo Siqueira Lima - gitarr

Onsdag 7 augusti  
kl 19:00
Från Litauen till Argentina!

Elsa von Heijne, alt, Yamandu Pontvik, baryton, Johan  
Wållberg, baryton, Conny Thimander, tenor, Otto Ratz, piano

Fredag 30 augusti  
kl 19:00
Helig jord – en  
musikföreställning

Allsångsgudstjänst  
i Skönsmons kyrka! 
Tycker du om att sjunga välkända  
sånger tillsammans med andra och 
känna gemenskap? Kom då till Sköns-
mons kyrka på ”Allsångsgudstjänst”. 

Allsångsgudstjänst är en gudstjänst där sången får ta 
mer plats. Församlingen sjunger i kyrkbänkarna tillsam-
mans med kören Harmonisångarna. Det blir sånger och 
psalmer du känner igen och vid varje tillfälle har vi ett 
särskilt tema. Ingen förberedelse behövs inför guds-
tjänsten. Du får sångtexterna i handen och sedan är det 
bara att vara med. Om du inte vill sjunga går det bra att 
bara sitta och ta in sången och njuta av en fin stund i 
kyrkorummet. Alla är välkommen!

Den första Allsångsgudstjänsten är 2 juni 15:00 i  
Skönsmons kyrka. Då är temat ”Lasse Berghagen” och  
vi sjunger flera av hans älskade sånger, däribland också 
en psalm skriven av Lasse. 

Nästa tillfälle att vara med på Allsångsgudstjänst är 
22 september 15:00 i Skönsmons kyrka. Då välkomnar 
vi hösten med att tillsammans med Harmonisångarna 
sjunga vackra och kända ”höstvisor”.
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Söndag 16 juni 18:00
Sång i försommarkväll
Canorakören, Robin East, flygel, Patrik 
Grundström, kontrabas, Josef Eriksson, 
gitarr, slagverk, Kersti Ålander, dir.  

Söndag 30 juni 18:00
När vårsolen lyser – en scenisk kväll om kärlek och andra känslor.
Stockholms gaykör under ledning av Tony Margeta.

Söndag 7 juli 18:00
Jazzstandards, visor och kanske 
till och med någon schlager
Monica Dominique, flygel
Andreas Hellkvist, hammondorgel

Söndag 14 juli 
18:00
Kärlek, lockrop och 
arbetssång
Ulrika Bodén, sång, 
dulcimer, autoharp

Söndag 21 juli 
18:00
Toner som behagar
Mathias Tuohimaa, 
gitarr m.m. Efraim 
Wiksten, fiol m.m.

Söndag 28 juli 18:00
Harpans hymner – En odyssé 
genom tid och eufoni
Johanna Ander Ljung, harpa

Söndag 4 augusti 18:00
Home Isabel Neib, sång, Josef  
Eriksson, gitarr m.m.

Musik i sommarkväll 
i Skönsmons kyrka

Söndag 9 juni kl 18:00
Barn och ungdomar spelar orgel
Alma Carlberg, Anton Ingerstam, Benjamin 
Tabacaru, Folke Lockneus, Lykke Ingerstam, 
Pim Denkert, Saga Carlberg, Saga Rydberg, 
Tryggve Daniels, Ylva Daniels
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Sommarkyrkan
Sommaren är i antågande och med det öppnar Sommar-
kyrkan i Gustav Adolfs kyrka. Men vad är Sommarkyrkan 
egentligen? Vi frågade några av ungdomarna som tidiga-
re arbetat där.

- Sommarkyrkan är ett öppet ställe i stan där man kan 
komma till kyrkan för samtal, guidning eller få frågor 
besvarade om kyrkan eller stan. Det är öppet för turister 
och lokalbor, förklarar Peter. 

- Kyrkan håller öppet så man kan komma hit utan att det 
är gudstjänst, fyller Aino i. 

Sommarkyrkan har öppet 24 juni till och med 17 augusti, 
måndag till lördag mellan kl. 12.00-17.00. Den bemannas 
av kyrkans vaktmästare och ungdomar. Ungdomarna  
ansvarar för iordningställandet av kyrkan så som tända 
ljus, ställa fram blommor och fika.

- Hålla de dagliga bönerna och guidningen är vårt  
huvud område, förklarar Peter. Vi hjälper tillsammans  

med vaktmästarna att hålla kyrkan i gång. På tisdagar är 
det mässa och så är det lunchmusik en gång i veckan. 
Thea tillägger att de också hjälper till i gudstjänster, på 
dop och bröllop. 

 - Det primära är att guida och informera berättar Thea, 
men det har blivit en liten del, man pratar mer med be-
sökarna, fortsätter hon. På bröllop håller vi upp dörrarna, 
det är kul!

William kommer arbeta för andra sommaren i rad. Han 
berättar att man träffar mycket folk och att man lär sig 
mycket. Thea fyller i att hon tycker det varit lärorikt både 
att hon fått lärt sig historian som hon aldrig annars lärt 
sig och också bemötandet av människor.

Aino håller med, hon menar på att jobbet är meriterande, 
man får in ”service-tänket” och att det är jättekul att få 
träffa folk -Särskilt utländska turister. 

Arbetet i Sommarkyrkan beskrivs som roligt och lärorikt. 
Det finns alltid något att göra även om dagarna kan ha 
olika tempo. Vissa dagar kommer över 80 besökare och 
andra dagar är det lugnare. William berättar att lördag-
arna kan vara lite lugnare, om det inte är något dop eller 
vigsel. På frågan om de skulle rekommendera det hörs 
ett rungande ” Ja!”. 

- Det har också varit kul att få utforska kyrkan själv, man 
har fått varit nere i källaren, uppe i kyrktornet och på 
taket. Vi behöver ju lära oss massor om kyrkan för att 
kunna hålla i de här guidningarna, berättar Hedda. 

- Många som bor här säger att det aldrig varit här,  
berättar Thea. Så kom hit, det finns fika! 

Namn: Aino Elfström
Ålder: 19 år
Antal år i Sommarkyrkan: Andra 
sommaren.

Namn: Thea Henriksson
Ålder: 21 år
Antal år i Sommarkyrkan: 5 somrar

Namn:  William Vildtörne 
Ålder: 18 år
Antal år i Sommarkyrkan: Andra  
sommaren nu.

Namn: Peter Schmidt 
Ålder: 17 år
Antal år i Sommarkyrkan:  
Tredje sommaren nu.

Namn: Hedda Frölander
Ålder: 18 år
Antal år i Sommarkyrkan: Tredje 
sommaren.
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Katekumenat  

en vuxenväg  
till tro 
Om du fick en chans att samtala om tro, vad skulle du 
fråga om? Om Gud finns, vad kan Gud ha för plats i  
ditt liv? 

Söker du ett sammanhang där du som vuxen kan 
samtala och reflektera över livsfrågor? Vuxenkatek­
umenatet riktar sig till den som är intresserad av 
kristen tro och vill finna en plats för att dela livets och 
trons frågor. För den som inte är döpt eller konfirmerad 
så finns möjlighet att göra detta. Du får komma med 
dina frågor och vandra trons väg i egen takt. Vi träffas 
i en liten grupp (4–10 personer) varannan torsdag med 
start 12 september samt några helgdagar.

*Katekumenat (ordet är grekiska och betyder den som får 
undervisning) finns i flera kyrkotraditioner och har sina 
rötter i fornkyrkans dopundervisning. I Svenska Kyrkan  
har det funnits sedan 1990-talet.

Anmälan görs på vår hemsida. Har du  
frågor, kontakta gärna gruppledarna.

tomas.aspenberg@svenskakyrkan.se   
helena.lofvander@svenskakyrkan.se

Sommar- 
kyrkis!
Nu när sommaren närmar sig gör vi på öppet kyrkis oss 
redo för att flytta utomhus. Från juni håller vi till i vår lek-
park på baksidan av Kyrkans hus. Där kommer vi att leka, 
sjunga, pyssla och fika. Vi bjuder på kaffe, té och Festis.

Öppet 10:00-12:00, klockan 11 samlas vi i gräset för en 
mysig sångstund tillsammans. 

Planerade datum för årets Sommarkyrkis är:

Mån 3/6, mån 10/6, ons 12/6, mån 17/6, ons 19/6, mån 24/6, 
ons 26/6, mån 5/8, ons 7/8, mån 12/8, ons 14/8, mån 19/8, 
ons 21/8, ons 28/8

Välkomna! Monica, Malin, Emil

Håll koll på vår hemsida i kalendern för information  
och ändringar!
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Just nu färdigställs den skapelse, Helig Jord Maadteraahka 
Pachamama, som ska användas i konsertföreställningen.  

Stommen är av järn och cirklarna ska fyllas med symbolik i  
olika material utifrån samisk och sydameri kansk urfolkskultur.  

Cirkeln är en urgammal symbol med många betydelser, här som  
hållande kraft och det cykliska livet. Solens betydelse och  

urfolks tänkande i människans och naturens kretslopp.

Helig jord  
– en musik  
föreställning
Maadteraahka - Pachamama - Moder Jord.  
Om historia - makt - miljö - försoning. 
 
Idé och bearbetning av Yamandú Pontvik. I samarbete 
med Noerhtenaestie Västernorrlands Sameförening.

MUSIK: Yamandú Pontvik, Alejandro Vega, Sara Ajnnak  
och Jörgen Stenberg. TEXT: Hampus Pettersson, Sara 
Ajnaak. SCENOGRAFI: Anita och Gustaf Forssell 
FILM: Filmproduktion Swedish Mountain film
VAR OCH NÄR: Sundsvall Gustav Adolf kyrka, fredag  
30 augusti kl 19:00 en del av Sundsvalls 400-årsjubileum.

Svenska Kyrkan deltar i ett samarbetsprojekt med 
Noerhtenaestie Västernorrlands Sameförening med stöd 
av Sundsvalls kommun, Härnösands stift, Region Väster-
norrland och Kulturrådet. Med musikföreställningen Helig 
Jord - Maadteraahka Pachamama, som betyder Moder 
Jord på sydsamiska respektive quechua språket. Nu kan 
du se uruppförandet i GA-kyrkan i augusti.

Med tonsättning i flera olika musikaliska uttryck till-
sammans med andra konstnärliga former som poesi, 
dans, film och scenografi ska föreställningen belysa den 

gemensamma historien för urfolket Samerna och urfolk i 
Sydamerika. Deras gemensamma förhållande till jorden, 
naturen, kulturen och livsvillkoren från fjäll till djungel. Vi 
vill belysa den gemensamma upplevelsen av kolonialism, 
förtryck från olika håll och nå en väg mot försoning i 
nutid. Vi vill väcka uppmärksamhet och samtidigt betona 
vikten av samarbete. Med öppenhet för att våga se det 
historiska, vill vi också sträva mot förståelse och enig-
het i hur vi universellt kan ta hand om vår Maadteraahka 
Pachamama, Moder jord.

Vi lyfter fram föreställningen i samband med att Sunds-
vall fyller 400 år och att Sundsvall är en samisk förvalt-
ningskommun. 

Hur tänker du? Om öppenhet, acceptans och vägar framåt
Seminarium med diskussionspanel 
Lördag 31 augusti kl 10:30-12:00 i Kyrkans Hus

Jorden blöder och ropar efter helande. Tillsammans  
kan vi bidra till det. Men, då behöver vi mötas på riktigt  
i öppenhet och lyhördhet för varandras visdom och 
kunskap. Samt hitta sätt att fläta samman det vi kan och 
vill för att forma vägar framåt. Det gäller såväl inom de 
egna leden som i den pågående försoningsprocessen 
mellan kyrkan och de samiska folken.

Att våga se det som har varit som det är, att ta ansvar 
för det egna och att i mötet med andra lyhört fråga:  
hur tänker du? Det ska vi prata om här.

I panelen bland andra: Biskop Eva Nordung-Byström,  
Erik Oscar Oscarsson, ordf. samiska rådet i Svenska 
kyrkan. Lena Kroik, Medicine doktor, projektkoordinator, 
region Västerbotten. Samt representanter från  
Sanningskommissionen för det samiska folket.

Text: Anita Forssell och Yamandú Pontvik
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svenskakyrkan.se/sundsvall
facebook.com/sundsvallsforsamling
youtube.com/sundsvallsförsamling

Sundsvalls församlings digitala kanaler.

Ring eller maila oss gärna!
Telefon 060-53 10 100 (mån-fre 10-14, lunch 12-13)
sundsvalls.forsamling@svenskakyrkan.se

Café Rut i Kyrkans hus  
håller sommarstängt  
19 juni till 2 september 
Personalen önskar alla besökare  
en trevlig sommar och välkomna 
igen till hösten.

Kesäkahvit 
torstaina 18. heinäkuuta klo 13.00
Kirkon talolla (Kyrkans hus),  
Floragatan 4

Tervetuloa kahvittelemaan  
ja puhumaan suomea!

Sommarcafé för finskspråkiga

Promenader  
tillsammans
Vi börjar med en andakt och promenerar därefter runt 
i närområdet i maklig takt och under lättsamma former. 
Ingen anmälan behövs.

Skönsmon
Med start tisdag 11 juni och fram till och med tisdag  
30 juli träffas vi varje vecka mellan 13:00-15:00.  
Vi samlas vid Skönsmohuset.

Nacksta
Med start onsdag 12 juni och fram till och med onsdag  
31 juli träffas vi varje vecka mellan 13:00-15:00.  
Vi samlas vid entrén på Kristinelund.

Välkommen!

Sommarkyrka
Under sommaren, 24 juni-17 augusti, är Sundsvalls 
Gustav Adolfs fina kyrka öppen måndag till lördag 
12:00-17:00. Här kan du få en enklare guidningstur och 
en kopp kaffe. Andakt vardagar 12:10. 

Välkommen in!

Gudstjänster i våra  
sommarkapell
Lörans kapell 11:00 och Bremö kapell 14:00
23 juni kantor Kersti Ålander, präst Tomas Aspenberg

7 juli kantor Rigmor Berglund, präst Joakim Johansson

21 juli Kantor Rigmor Berglund, präst Jan Bränström

4 augusti Musiker Yamandú Pontvik, präst Margareta Styf.

Sundsvalls 
församling


